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Pavuangtaynas specifikacija Nr. 537 Date of preparation/ 2025-11-24
—_— Parengimo data o

W1. PRODUCT INFORMATION/INFORMACIJA APIE PRODUKTA

1.1. Product name/ Produkto pavadinimas

Frozen marinated chicken prime wings (with added water) /
Saldyti marinuoti visciuky sparneliy peteliai (sudétyje yra
vandens)

1.2. Weight, kg / weight caliber (if necessary)/ Grynasis
kiekis, kg/ svorio kalibras (jeigu reikia)

2,00 kg

1.3. Photograph/ Nuotrauka

Product/ Produkto

Packed product/ Supakuoto produkto

1.4. Product ingredients/ Sudedamosios dalys

Chicken broiler prime wings 80%, water, salt, vegetable fibers
(plantain, peas)/ Visciuky broileriy peteliai 80%, vanduo, druska,
augalinés skaidulos (gyslociy, Zirniy)

1.4.1. Raw material/ Zaliava

Chicken broiler prime wings/ Visciuky broileriy peteliai

1.5. Storage, transportations conditions/ Laikymo ir
sandéliavimo sglygos

-18°C

1.6. Shelf life/ Tinkamumo vartoti

terminas pristatymo terminas

1.7. Shelf life minimum delivery/ Minimalus

1.8. Use after opening (if applicable)/
Suvartoti po atidarymo (jei taikoma)

545 days/ 545 dienos )
termino

2/3 of shelf life/ 2/3 tinkamumo vartoti

24 hours/ 24 valandos

1.9 Meat origin: EU. Produced in Lithuania/ Zaliavos kilmé: ES. Produktas pagamintas Lietuvoje.

1.10. Instruction for use (if applicable)/ Vartojimo
instrukcija (jei taikoma)

Heat treatment before use. Remove the product from the
packaging and bake in a preheated oven at 180 ° C for about 30-
35 minutes. The internal temperature of the baked product must
be at least 75°C./ Pries vartojant biitina atSildyti ir tinkamai
termiskai apdoroti. Isimkite produktq is pakuotés ir kepkite iki
180 °C jkaitintoje orkaitéje apie 30-35 minutes. ISkepto produkto
vidaus temperatiira turi biiti ne zemesné kaip 75°C laipsniy.

1.11 Appearance/ ISvaizda

With no visible blood clots or bone residue. Free from any visible
foreign matter. / Be matomy kraujo kresuliy ar kauly liekany. Be
Jjokiy matomy pasaliniy medZiagy.

1.12 Allowable defects/ Leidziami defektai.

Defects per/Defektai per 10 kg

Tolerance, units/ Tolerancija, vienetais

Bruises, bloodspots/Sumusimai, kraujosrivos <10mm 30
Feathers/Plunksnos <10mm 25
Kremzlés/Cartilage 13

Blood vessels filled with blood /Kraujagyslés uzpildytos
krauju

<5 % of surface/ pavirsiaus

1.13 Taste and flavour/Skonis ir kvapas

Characteristic of frozen marinated chicken broiler prime wings.

Free from foreign smell. / Bidingas Saldytiems visciuky

peteliams. Be pasaliniy kvapy.

1.14 Color/ Spalva

Natural color of chicken broiler prime wings / Natiiralios spalvos

visciuky broileriy sparneliy peteliai

1.15 Texture/ consistency/ Tekstiira, konsistencija

Firm/ Kieta

1.16 Incision appearance/ Pjivis

2. FOOD SAFETY PARAMETERS/ MAISTO SAUGOS PARAMETRAI

2.1. Microbiological risks factors/ Mikrobiologiniai rizikos veiksniai
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Do not exceed regulations (EB) No. 2073/2005 the maximum permitted microbiological levels./ Neturi virsyti reglamente
(EB) Nr. 2073/2005 nurodyty didziausiy leistiny mikrobiologiniy kiekiy.

Microorganisms/ Mikroorganizmai

Limit of contamination/ Ribos

m

M

Escherichia coli, ksv/g

<500

<5000

Salmonella, 25 g

Absence in 25 g/ Neturi biiti 25 g

2.2. Physical risks factors/ Fiziniai rizikos veiksniai

Not should be/ Neturi biiti

2.3. Chemical risks factors/ Cheminiai rizikos veiksniai

koncentracijy.

Pollutant concentrations do not exceed Regulations (EU) 2023/915 and (EC) No. 839/2008 the maximum permitted levels/
Tersaly koncentracijos neturi virsyti reglamentuose (ES) Nr. 2023/915 ir (EB) Nr. 839/2008 nurodyty didziausiy leistiny

2.4. Allergens/ Alergenai

Allergens in the product/ Yes/No/Traces/ Allergens in the product/ Alergenai esantys Yes/No/Traces/
Alergenai esantys produkte Taip/Ne/Pédsakai | produkte Taip/Ne/Pédsakai
Cereals containing gluten and Traces/Pédsakai Crustaceans and products thereof/ Veziagyviai No/Ne
their products/ Glitimo turintys ir jy produktai
Javai ir jy produktai
Milk and milk products/ Pienas ir Traces/Pédsakai Sesame seeds and products/ Sezamy séklos ir No/Ne
Jjo produktai Jjuy produktai
Nuts and product thereof/ Eggs and products thereof/ Kiausiniai ir jy Traces/Pédsakai
Riesutai ir jy produktai: produktai
- Almonds/ Migdolai No/Ne Fish and products thereof/ Zuvis ir jos No/Ne
produktai
- Hazelnuts/ Lazdyny No/Ne Peanuts and products thereof/ Zemeés riesutai No/Ne
riesutai ir jy produktai
- Walnuts/ Graikiniai No/Ne Soybeans and products/ Sojy pupelés ir jy Traces/Pédsakai
riesutai produktai
- Cashews/ Anakardziai No/Ne Celery and products thereof/ Salierai ir jy Traces/Pédsakai
produktai
- Pecans/ Karijos No/Ne Sulphur dioxide and sulphites/ Sieros No/Ne
dioksidas ir sulfitai (didesné kaip 10 mg,
isreiksta SOz)
- Brazil nuts/ Bertoletijos No/Ne Mustard and products thereof/ Garstycios ir Traces/Pédsakai
Jjuy produktai
- Macadamia/ No/Ne Molluscs and products thereof/ Moliuskai ir No/Ne
Makadamijos Jjy produktai
- Pistachios/ Pistacijos No/Ne Lupine and products thereof/ Lubinai ir jy No/Ne
produktai

spinduliuoté

2.5 Genetically modified No/Ne
organisms/ Genetiskai

modifikuoti organizmai

2.6 lonization/ Jonizuojanti No/Ne

3. NUTRITION INFORMATION g/ 100 g/ MAISTINGUMO INFORMACIJA G/100 G

kuriy sociyjy riebaly rigsciy, g

Energy value 100 g, kJ/ 466 Carbohydrates, g/ 0,7
Energiné verte 100 g, KJ Angliavandeniai, g

Energy wvalue 100 g, kcal/ 112 of which sugars, g/ is kuriy 0,5
Energiné verté 100 g, kcal cukry

Fat, g/ Riebalai, g 53 Protein, g/ Baltymai, g 15,1
of which saturated fatty acids/ is 1,5 Salt, g/ Druska, g 0,61
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4. PRODUCT PACKAGING/ PRODUKTO JPAKAVIMAS

4.1 Type of packaging/ Ipakavimo
biidas

Plastic bags/ Plastikiniai maiseliai.

4.2. Fix weight (if are)/ Fiksuotas
svoris (jei yra)

2,00 kg

4.3. Excipients/ Pagalbinés
medziagos

4.4 Primary packaging/ Pirminé pakuoté

4.5 Secondary packaging/ Antriné pakuoté

Type/ Tipas

Transparent film/ Skaidri plévelé

Carton box/ Kartoniné dezé

Weight, g/ Svoris, g 23 756

Length x width x height, mm/ | 350x400 585x395x132
llgis x plotis * aukstis, mm

Color (if need)/ Spalva (jei | Transparent/ Skaidri Colored/ Spalvota
biitina)

Number of packages/units (if | - 5

need)/ Vienety kiekis pakuotéje
(jei bittina)

5. PRODUCT LABELLING/ PRODUKTO ZENKLINIMAS

5.1 Label of package 5.2 Label of pallet
Mark ,,X” Mark ,,X”

Product name/ Produkto pavadinimas X X

Product category/grade (if any)/ Produkto riusis /
klasé (jei yra)

Packaged in a protective atmosphere/ Supakuotas
naudojant apsaugines dujas

Treatment (defrosted, frozen, deep-frozen, etc.)/
Terminé biisena (SvieZia, uzSaldyta, greitai X -
uzsaldyta, virta, karstai rikyta ir t.t.)

Freezing date/ Uzsaldymo data - =

Weigh declaration kg or g/ Grynasis kiekis
kilogramais ar gramais

Special storage and (or) conditions of use/
Specialios laikymo ir (arba) vartojimo sqlygos

,Best before ... (date)*/ ,, Tinka vartoti iki ... (data)

Production date/ Pagaminimo data

Identification mark/ Sveikumo Zenklas

Batch number/ Partijos numeris

Product code/ Produkto kodas - -

The manufacturer's name, address and logo (if any)/
Gamintojo pavadinimas, adresas ir prekés zenklas X X

(jei yra)

Packer name and address (if any)/ Pakuotojo

pavadinimas ir adresas (jei yra)

Country of origin/ Kilmés salis, ar kilmés vieta X -

Ingredients/ Sudedamosios dalys X =

Additional information (if any)/ Papildoma
informacija ir specialiosios nuorodos (jei yra)
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Product instructions for use (if any)/ Produkto
vartojimo instrukcija (jei yra)

Nutritional value/ Maistingumas, jei pateikiamas
X -

mitybinis teiginys

When product specification are combine with customer, need to insert product label./ Specifikacijg derinant su klientu, jkeliama
konkreti produkto etikete.

FRYSTA KYCKLINGVINGAR (MED TILLSATTVATTEN 20%)
PAKASTETUT BROILERIN SIVET (LISATTYA VETTA 20%) CHOICE
FROSTNE KYLLINGEVINGER (MED TILSAT VAND 20%) POULTRY
Ingredienser: Kycklingvingar 80%, vatten, salt, kostfibrer fiber (groblad, artor). Produkten kaninnehalla sparavallergenerS&lA
GLUTEM, MJOLK, SELLERI, SEMAP ach AGG. Beredning: Varmebehandling fore anvandning. Ta ut produkten urférpackningen och
gréaddaienforvarmdugn vid 180 ° C i ca 20-35 minuter. Den bakade produktens innetemperatur maste vara minst ¥5°C. Farvaring:
Forvaravid-18°Ctemperatur och lagre. Frysinte inigen efterupptining. Ursprungettill den huvudsakliga ravaran arEU, produkten ar
fillverkadiLitauen./Ainesosat broilerin siivet 80%, vesi, suola, ravintokuitu (piharatamo, herneet). Tuote saattaa sisaltda jaamia
allergeeneista SCOLA, GLUTEENI, MAITO, SELLERI, SINAFI ja MURNIA. Valmistus: LAmpdkasittely ennen kayttda. Ota tuote
pakkauksestaja paista esilimmitetyssd uunissa 180 asteessa noin 30-35 minuuttia. Leivonnaisen tuotteen sisalampdétilan tulee olla
vahintdan 75°C. Varastointi: Sailvta -18°C:n ldmpdtilassa ja alle. Al pakasta uudelleen sulatuksen jélkeen. Padraaka-aineen alkuperd
on EU, tuote valmistetaan Liettuassa./Ingredienser: Kyllingevinger 80%, vand, salt, kostfibre (plantain, aerter). Produkiet kan

indeholde sporaf allergener SOJA, GLUTEN, MAELK, SELLERI, SENMEFR og A£G Tilberedning: Varmebehandling far brug. Tag
produlktet ud af emballagen og bag deti enforvarmet ovn ved 180 °Cica. 20-35 minutter. Den indre temperatur af det bagte produlkt

skal vasre mindst 75 °C.Opbevaring: Opbevares ved-18 *C og derunder. Ma ikke genfryses efter optening. Oprindelsen af det
primasre ramateriale er EU, produlkteter fremstilleti Litauen.

Maringsvarde /Ravintoarvo /MNaeringsvaerdi per 100g: Energi /Energia 466 kJ/ 112 kcal, Fett /Rasva / Fedt5, 3 gvarav méttade
fettsyrar / Josta tyydyityneet rasvat / heraf masttede fedtsyrer 1.5 g, Kolhydrater / Hiilihydraatit / Kulhydrater 0,7 g varav sockerarter/

Josta sokerit/ heraf sukkerarter 0,5 g, Protein /Proteiini 15,1 g, 5alt/ Suolaa 0,61 g.
JJD DCISJ!'HJ“

e

Nettovikt / Mettopaino / Nettovaegt: 2 kg

Produktionsdatum / Valmistus pdivamaara / Produktionsdato: 26.11.2025

Frysa datum / Jaddytad paivamaarat /| Frysedato: 26.11.2025

Bast fore datum / Parasta ennen paivays | Bedst fer:24.05.2027
Konsumentkontakt/ Yhteystiedot/ Forbrugerkontakt: AB Vilniaus
paukitynas Gamyklos street27, Rudamina, LT-13249, Vilniaus it
district. +370800 00 033

>

PAKASTETUT BROILERIN SIIVET (LISATTYA VETTA 20%)

FRYSTA KYCKLINGVINGAR (MED TILLSATT VATTEN 20%) E ‘ ]
FROSTNE KYLLINGEVINGER (MED TIL SAT VAND 20%)

Forvaring: Forvara vid -18°C temperatur och lagre. Frys inte in igen efter upptining
Ursprunget till den huvudsakliga ravaran ar EU, produkten ar tilverkadi Litauen.
Varastointi: Saiyta -18°C:n lampétilassa ja alle. Ala pakasta uudelleen sulatuksen
Jalkeen. Paaraaka-aineen alkuperd on EU, tucte valmistetaan Liettuassa.
Opbevaring: Opbevares ved-18 °C og derunder. Ma ikke genfryses e ter optening.

Oprindelsen af det primasre ramateriale er EU, produktet er remstillet i Litauen
Nettovikt / Nettopaino / Nettovaegt: 10 kg (2 kg x 5)

5200003628

Produktionsdatum / Valmistus pdivamaari / Produktionsdato: 26.11.2025
Frysa datum / Jaadyta paivamaarat / Frysedato : 26.11.2025
Bist fore datum / Parasta ennen péivays / Bedst fer: 24052027

W VPE559032924

Konsumentkontakt / Yhteystiedot / Forbrugerkontak: AB Vilniaus
paukstynas Gamyklos street 27, Rudamina, LT-13249, Vilniaus district
+370 800 00 033
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AB "Vilniaus paukstynas"
Gamyklos 27
LT-13249, Rudaminos k., Vilnius, Lietuva

Frozen marinated chicken prime wings
(with added water)
32 boxes
5 packages of 2000 grams

SSCC

04770513 000102792 8 Count
Ean - nr. 32
4750520003642 Batch - nr.
Best before 26112025
24.05.2027

) 270524 (10) 26112025

(15

2) 0 4750520 00364 2 (37) 32

(00) 0 4770513 000102792

6. SPECIFICATION COMPATIBILITY AND APPROVAL/ SPECIFIKACIJOS
SUDERINIMAS IR PATVIRTINIMAS

VENDOR/ PARDAVEJAS

BUYER/ PIRKEJAS

Company name/ Imonés pavadinimas
Address/ Adresas

Phone number/ Telefono numeris
Fax/ Faksas

E-mail/ Elektroninis pastas

AB ,,Vilniaus paukstynas”
Vilnius Dist., Rudaminos Vlg., Gamyklos St. 27/ Vilniaus r.
sav., Rudaminos k., Gamyklos g. 27.

+37052687331

vilniaus.paukstynas@paukstynas.lt

Specification prepared by/ Specifikacijg

parengé:

Name Surname/ Vardas, pavardé
Postinion/ Pareigos

Phone number/ Telefono numeris
E-mail/ Elektroninis pastas

Lina Trumpiené

Standard technologist/ Standarty technologé
Tel. +370 640 01304
L.trumpiene@paukstynas.lt

Specification approved by:/ Specifikacijg patvirtino:

Name Surname/ Vardas, pavardé
Phone number/ Telefono numeris
E-mail/ Elektroninis pastas

Viktorija Brukstiené

+370 640 74106

v.brukstiene@paukstynas.lt

Laura Cepiené
Tel. +370 640 49585
l.cepiene@paukstynas.lt

Senior quality manager/

Position/ Parei; Technologist / Technologeé
PR SRS Vyresnioji kokybés vadybininké g 8
AB ,Vilniaus pauktynas“ /)
MKPC technologé
Signature/ ParaSas /%/ Laura Cepient | %ﬁ/%
C -
Date/ Data 202511 24 20251124
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